
 
UCHWAŁA NR XXIX/234/17 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1, 2, 4 i art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych
1) 

(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 716 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomo-

cy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r.) Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/155/17 Rady Miejskiej w Resku z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia 

stawek podatku od nieruchomości w § 1 w ust. 3 po lit. a dopisuje się lit. b w brzmieniu: 

„b) służących doprowadzaniu gazu ziemnego - 0,31% wartości”. 

§ 2. 1. Stawka od podatku od nieruchomości, określona w § 1 niniejszej uchwały stanowi pomoc publiczną, 

i jest udzielana w ramach pomocy de minimis, zgodnie z warunkami określonymi w rozporządzeniu Komisji 

(UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 

Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z dnia 24 grudnia 2013 r.), zwanego dalej „roz-

porządzeniem” oraz ustawie z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy pu-

blicznej (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1808). 

2. Łączna wartość pomocy udzielanej przedsiębiorcy na podstawie niniejszej uchwały nie może przekro-

czyć dopuszczalnej wartości pomocy, o której mowa w rozporządzeniu. 

3. Wartość udzielonej pomocy de minimis podlega kumulacji z każdą inną pomocą de minimis uzyskaną 

w różnych formach i z różnych źródeł w okresie trzech kolejnych lat podatkowych oraz z każdą inną pomocą 

niż de minimis, otrzymaną w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikowanych lub tego samego środka 

finansowania ryzyka, niezależnie od organu, który tej pomocy udzielił. 

                                                      
1) 

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992 r.);  

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów in-

frastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999 r.).  

 Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania 

przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędo-

wym Unii Europejskiej – wydanie specjalne (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3518



§ 3. W przypadku, o którym mowa w § 2 niniejszej uchwały, podmiot ubiegający się o udzielenie pomocy 

zobowiązany jest do złożenia w terminie do dnia 31 stycznia roku podatkowego, a w przypadku powstania 

obowiązku podatkowego po tej dacie, w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności uzasadniających jego po-

wstanie: 

1) wszystkich zaświadczeń/oświadczeń o pomocy de minimis, również zaświadczeń/oświadczeń o pomocy de

minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu

dwóch poprzedzających go lat, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, dotyczących w szczególności wnioskodawcy

i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej

otrzymanej do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być

przeznaczona pomoc de minimis na formularzu stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się

o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311).

§ 4. Ogranicza się termin obowiązywania uchwały zgodnie z czasem obowiązywania rozporządzenia Ko-

misji Nr 1407/2013, tj. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 2017 r. i podlega 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Renata Kulik 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3518


		2017-08-17T13:52:11+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




